FICHA TECNICA M'SAFARI

TRONZADORA 2200W D:355MM
3700RPM HOJA:355X25.4MM

SKU: 24681
MODELO: TS223558

ESPECIFICACIONES

Voltaje

Frecuencia

Potencia

Velocidad

Dimensiones de hoja
Corte max. (Tubo)

Corte max. (Cuadrado)
Corte max. (Rectangulo)
Corte max. (Barra)

2200W B355mm(147)

220V

60 Hz

2200 W

3700 rpm
355x25.4 mm
100 mm
100x100 mm
120x100 mm Aplicacion:
50 mm

La tronzadora se utiliza para realizar cortes precisos y angulares
en materiales como madera, metal y plastico. Es ideal para cortar
perfiles, tubos y barras con precisién en proyectos de construccion,
carpinteria y fabricacion de estructuras metalicas.

Recomendaciones:

Selecciona una tronzadora adecuada segun el tipo y tamano de
material a cortar. Asegurate de ajustar la velocidad y el angulo de
corte segun las especificaciones del material. Utiliza siempre las
guias y los topes para obtener cortes precisos y seguros.

Observaciones:

Usa gafas de seguridad y proteccién auditiva durante su uso.
Mantén las areas de trabajo limpias y despejadas para evitar
accidentes. Verifica regularmente el estado de la hoja y realiza el
mantenimiento necesario para un funcionamiento seguro y eficiente.

Medida: 58x35x43 cm Marca
Peso: 15.4 kg TOTAL
Empaque: Caja de color

Accesorio

Disco de corte

0 @safari.group @safarigroupperu n @SafariGroupPeru £ www.safari.com.pe




