

2200W Ø355mm(14")

TRONZADORA 2200W D:355MM 3700RPM HOJA:355X25.4MM

SKU: 24681

MODELO: TS223558

ESPECIFICACIONES

Voltaje	220 V
Frecuencia	60 Hz
Potencia	2200 W
Velocidad	3700 rpm
Dimensiones de hoja	355x25.4 mm
Corte máx. (Tubo)	100 mm
Corte máx. (Cuadrado)	100x100 mm
Corte máx. (Rectángulo)	120x100 mm
Corte máx. (Barra)	50 mm



Aplicación:

La tronzadora se utiliza para realizar cortes precisos y angulares en materiales como madera, metal y plástico. Es ideal para cortar perfiles, tubos y barras con precisión en proyectos de construcción, carpintería y fabricación de estructuras metálicas.

Recomendaciones:

Selecciona una tronzadora adecuada según el tipo y tamaño de material a cortar. Asegúrate de ajustar la velocidad y el ángulo de corte según las especificaciones del material. Utiliza siempre las guías y los topes para obtener cortes precisos y seguros.

Observaciones:

Usa gafas de seguridad y protección auditiva durante su uso. Mantén las áreas de trabajo limpias y despejadas para evitar accidentes. Verifica regularmente el estado de la hoja y realiza el mantenimiento necesario para un funcionamiento seguro y eficiente.

Medida: 58x35x43 cm	Marca
Peso: 15.4 kg	TOTAL
Empaque: Caja de color	

Accesorio

Disco de corte



@safari.group



@safarigroupperu



@SafariGroupPeru



www.safari.com.pe